Tunc audies correptiones durissimas qd
 no potes gradire. qui no ab his momoos
 mollissimas quibz no veres repugnare.
 Tunc est hora tua qua t instabit horreda
 miseria. ut tu maledicis eas in igne etnu
 dyabolo z angelis eius paratu. Illuc pges
 derelictus a cura et custodia dñi. qui
 hic tuos infirmos deliquisti sine cura et
 custodia huana. Et tunc nichil eoz q gra
 curate sanasti z munitatibz indigentiu
 crudeliter sberaxisti. te a miseria liberabit.
 si tua crudelitas te sine fine immaniter
 curabit. Tunc boni poterunt qd te sume
 pabola z dice ad exaggerandu tua mi
 seria. Quo cessant exactor. queunt tri
 butu. Cessant exactor q alyis necia
 sberahedo q exactionare eos videbat
 queunt tributū quod aly defectu pa
 endo q solue cogebant. Quid t miser
 tuc prodeit tua crudelitas z amara p
 abz hēbz pati tata et talia sine fine
 masura. Tunc p pena s minus tarde
 apient oculi tui qm no p amantia gra
 opa mie st excretati. z tunc sola veratio
 dabit mrellm qm no tunc veratos hēo
 cor induratu. Hec panca o auare. im
 pie crudelis. z dñe tyrane dilgeter
 attende. et dñ ad h vales te emedare
 stude. ut male ppena possis des auxilian
 te evade. amen. **S**ufficiens aut pre
 dittoz oporu mie hoc mo accipit. Hō
 em in vita pna pmo indiget ex pte cor
 poris alimeto sine q non p esse videtur
 cibo z potu. et sic ē duplex opus mie.
 scilz pascē esuriente et potare siciente
 Sedo indiget alimeto sine q no p
 bñ esse. scilz in dūmēto z dormitio. et
 sic iterū est duplex opus mie. scilz vesti
 re nudū. z collige vel recipe hospite. Ter
 tio indiget post vitā istam sepultura. z
 sic ē qntu opus mie scilz sepelire mortuū.
 Ita aut quāz pdicta st omibz corā. Alia
 sūt duo opa mie que impendūt alicui
 ex aliq accidere supveniente. ut si aliq m
 ruit infirmitate. vel capiat ab hostibz
 z sic accipit duo opa misericordie. que st
 visitare infirmū z redimere captivū.

Et noie redemptiois intelligit omne bñficiū
 eis impensū. Ita aut septe impensa fide
 libz pp̄ xpm reputat ipse xpus sibi facta.
 et egruo fidelibz denegata sibi reputat.
 qz fideles st eius membra. pp̄ quod facien
 tibz opa mie reddit vita eterna. **A**d
 uertendū tñ q cū dñ. dñe qñ te vōdmq
 esuriente. z cū no questio pcedes ex
 ignorantia. qā mstr cognoscent q opa mie
 facta membris xpi. ipse sibi reputat fieri
 z pro talibz se salvari. et sibi mala fiet
 se p gūro dāpnari. s est questio adm
 rationis pio magnitudie grē que ifliget
 reprobis. Sic itaqz iudiciū sine mna
 fiet ei qui no fecit miaz. Quid ergo
 meret q aliena impit si eternalē dāp
 nam qui de suo no dederit. Si talia
 sustinebnt misericordes. quia passivos
 putamz crudeles. **Vñ ariso.** Ex h loco
 sciendū est q no tñ pro eo q peccat.
 tñt hōes qdēpnandi st. sed etiā pro eo
 q bñ non faciunt. Si aut pro eo q bñ
 non faciunt sic qdēpnant. putas quales
 penas exsoluet pro eo q peccat. Et
 digne. Deq em hōiem ideo fecit ut bñ
 faciat. z ad gloria dei p̄tineat. no ideo
 tñ ut no peccet. **S**ed si no faciat bonū.
 nec ē causa qua creatus est. **S**ime dubio
 em si creatus no fuisset p̄m non fieret
 sup tñ. Nam q intelligit misteriu dñe
 dispensationis quare factū est hō. cognos
 cit q merito q peccat qdēpnat qui mis
 ticia non facit. **H ariso.** **S**ic aut me
 hie opa mie circa aīz qñ circa cor
 pus negligē. **Vñ ariso.** Si her corporaliter
 corpibz no prestare impietatis est. q
 z si accipiunt ea non pnt vñe sp. putas
 qñte impietatis ē her dñā spiritali aī
 bus p̄clititibz no instrare q potant
 vñe metū si her eis instrata fuisset.
Qntū em melior ē aīā q corpū. tato
 gūg est p̄m. aīabz laboratibz spirita
 les etias no prestare q corpibz corpa
 les. In etia gō no solū p̄m corpū
 esurientes. aut debiles corporaliter. aut p̄gri
 m scdm corpū. s etiā spiritaliter p̄m
 sine cibo iusticie. sine potu agnitionis dei